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
( Запчасти к двигателю ЗМЗ-402: карбюра-
тор, радиатор, стартер, генератор, трамблер 
и т.д., 8-908-909-2318 (2-2)
( Запчасти на Волгу-29, есть все, 8-953-
380-7099
( Зем. участок с постройками, ваши вари-
анты, 8-912-267-0098, 8-912-281-8706 (4-1)
( Земельный участок в Н.Туре, 11 соток (га-
раж, баня, сруб на фундаменте под крышей), 
рассмотрим обмен, 8-908-631-6674 (4-1)
( Иж-Юпитер-6, 5 т.р., без торга; бочка ме-
тал., 200 л, из-под топлива, бухта кол. прово-
локи; багажник с ключом рос. авто, 4-11-31, 
8-908-921-7302
( Качели ж/л, дет., 1500 р.; коляска-трость, 
1500 р.; столик/парта, 200 р., 8-904-549-5946
( Квартира в Екатеринбурге, недорого, 
8-904-546-3534 (Ольга) (4-1)
( Керамзит в мешках (20 кг), доставка от 
куба (куб 20 м), 8-906-805-8712 (12-4)
( Коляска «классика», цв. серо-красный, 
надувные колеса, регулируемая ручка, б/у 5 
мес., сост. отл., 5 т.р., 8-950-646-5543
( Коляска Adamex красная, б/у 9 мес., з/л, 3 
т.р., 8-963-041-5269, 2-43-52
( Коляска б/у Adamex Х Trail 6 мес., з/л + по-
дарок для девочек, есть все, сине-красная, 
сост. отл., 6 т.р., 8-950-650-3564 (4-3)
( Коляска з/л «Бебетто» новая, для девочки 
(+ в подарок ортопед. матрас новый), 6 т.р., 
8-953-006-1004 (4-2)
( Коляска з/л Geoby, зеленая, 3,5 т.р., 8-922-
146-5729 (2-2)
( Коляска летняя, 3 положения спинки, че-
хол для ножек, отл. сост., 8-950-190-8928
( Коляска прогулочная, 1 т.р.; курточка+ 
комбинезон демисезон. на девочку 1-2 года, 
1 т.р., хор. сост., 8-904-547-3649, 8-904-540-
1459
( Коляска прогулочная, комбинезон осень-
зима, синий, все в хор. сост., цена договор-
ная, д.т. 4-54-45, 8-908-901-7645
( Коляска-классика, зима, цв. красно-голуб., 
пр-во Польши, 1,5 т.р., 3-41-48, 8-908-912-
3438 (2-1)
( Коляска-трансформер «Джек-Пул» (зима-
лето), полн. к-кт, 8-909-001-8211 (2-1)
( Коляска-трансформер з/л «Адамекс» 
(Польша), полный ком-т, бордово-роз., сост. 
хор., 4,5 т.р., 8-953-006-1068 (Н.Тура) (4-1)
( Коляска-трансформер з/л Bebetto, красно-
беж., полный к-кт, сост. хор., 4 т.р., 8-904-984-
1467 (4-2)
( Коляска-трансформер з/л, сине-красн., 4 
т.р., торг при осмотре + подарки, 8-904-989-
5976 (2-2)
( Коляска-трансформер, бардовая, б/у 1 
год, 3 т.р., 8-909-020-8062
( Коляски и велосипеды, 8-902-874-8921 
(2-2)
( Комбинезон демисезонный на мальчика, 3 
теплых костюма (от 6 мес. до 1 года), туфли и 
босоножки жен. р-р 41, обувь новая, 4-47-37, 
8-909-020-4562 (2-2)
( Комбинезоны: зим. на овчине (до 1,5 л.), 
осень/весна (салатовый и розовый), делают-
ся конвертом, 8-965-514-6865 (2-2)
( Комбинезоны: зимн. на нат. овчине, деми-
сезон. трансформер (делается конвертом), 
одежда на мальчика до 2 лет. Игрушки: дом-
палатка, лошадка, качель, горка для купа-
ния. Платье свадебное, р. 44-46, все б/у, отл. 
сост., срочно, 8-908-637-1678, 2-35-05 (4-1)
( Комната (Белинского, 22, 18,5 кв.м, 3 эт., 
балкон) 350 т.р., торг, 8-904-385-2078 (2-1)
( Комната в 2-комн. кв. на 35 кв., торг, 8-908-
917-7544 (2-2)
( Комната в 3-комн. квартире на Белин-
ского, балкон, 3 эт., 490 т.р., 8-952-729-8094, 
8-950-637-2936 (4-2)


